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 Classificació  : OPEN BTT BMW GP BIKEINN PROMOCIO - AIGUAVIVA                       
 
 Data           : 10/02/13 
 Distancia      :  1      Kms - Promig     :  16.74   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Temps     Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     524 ESQUEU,JOAN          PRBEN  FARNERS. C LUB CICLISTA     00:03:35           
   2     514 GAMEZ,SERGIO         PRBEN  TBIKES                     00:04:20       45 seg. 
   3     529 DE LA VIESCA,ADRIÀ   PRBEN  TBIKES                     00:05:00     1:25 min. 
   4     474 ROMERO,Elba          FPRBE  OSONA. CLU B BTT            00:05:52     2:17 min. 
 
 Corredors classificats : 4 
 
 Classificació de : PREBENJAMI 2007-2008 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     524 ESQUEU,JOAN          PRBEN  FARNERS. C LUB CICLISTA     00:03:35           
   2     514 GAMEZ,SERGIO         PRBEN  TBIKES                     00:04:20       45 seg. 
   3     529 DE LA VIESCA,ADRIÀ   PRBEN  TBIKES                     00:05:00     1:25 min. 
 
 Classificació de : FEMINES PREBENJAMI 2007-2008 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     474 ROMERO,Elba          FPRBE  OSONA. CLU B BTT            00:05:52          min. 
 
 
 
 
 Classificació  : OPEN BTT BMW GP BIKEINN PROMOCIO - AIGUAVIVA                       
 
 Data           : 10/02/13 
 Distancia      :  2      Kms - Promig     :  20.4   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Temps     Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1      51 FONT,Arnau           BENJ2  BARRIGUETA S                00:05:53           
   2     543 TORRENT,SERGI        BENJ2  OLOT. CLUB  INFANTIL CICLI  00:06:40       47 seg. 
   3     476 CIRERA,Arnau         BENJ2  MORENITO C ICLES            00:06:40       47 seg. 
   4     513 GAMEZ,CARLOS         BENJ2  TBIKES                     00:06:48       55 seg. 
   5     472 ARTEMAN,PAU          BENJ2  ARTSPORT C LUB ESPORTIU     00:06:48       55 seg. 
   6     473 ROMERO,Pol           BENJ2  OSONA. CLU B BTT            00:06:58     1:05 min. 
   7      55 MARTIN,Guillem       BENJ1  TOSSA. CLU B UNIO CICLISTA  00:07:18     1:25 min. 
   8     470 PARETA,ROGER         BENJ1  MATXACUCA ASSOCIACIO ESPO  00:07:48     1:55 min. 
   9     396 FAJARDO,ALEJANDRO    BENJ1  AYATS CYCL ES               00:07:59     2:06 min. 
  10      48 CARRILLO,Marti       BENJ1  BARRIGUETA S                00:06:18    1 Vts  
  11     477 SEGURA,IVAN          BENJ1  OLOT. CLUB  INFANTIL CICLI  00:06:40    1 Vts  
  12     507 VERGES,Cesar         BENJ2  CLUB BTT V IDRERES          00:06:40    1 Vts  
  13     471 VAYREDA,MARIAN       BENJ2  OLOT. CLUB  INFANTIL CICLI  00:06:58    1 Vts  
  14     380 AMIGO,Jan            BENJ1  GIRONA. CL UB ESPORTIU BIK  00:07:18    1 Vts  
  15     522 PUIG,ALBERT          BENJ2  GIRONA. CL UB ESPORTIU BIK  00:07:23    1 Vts  
  16     516 TRIAS,Josep          BENJ2  ARTSPORT C LUB ESPORTIU     00:07:29    1 Vts  
  17     382 PEREZ,Lidia          FBEN1  JODOFI SUP ERMERCATS        00:07:32    1 Vts  
  18     469 PARISI,Carla         FBEN2  --                         00:07:48    1 Vts  
 
 Corredors classificats : 18 
 
 Classificació de : BENJAMI 2005-2006 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      51 FONT,Arnau           BENJ2  BARRIGUETA S                00:05:53           
   2     543 TORRENT,SERGI        BENJ2  OLOT. CLUB  INFANTIL CICLI  00:06:40       47 seg. 
   3     476 CIRERA,Arnau         BENJ2  MORENITO C ICLES            00:06:40       47 seg. 
   4     513 GAMEZ,CARLOS         BENJ2  TBIKES                     00:06:48       55 seg. 
   5     472 ARTEMAN,PAU          BENJ2  ARTSPORT C LUB ESPORTIU     00:06:48       55 seg. 
   6     473 ROMERO,Pol           BENJ2  OSONA. CLU B BTT            00:06:58     1:05 min. 
   7      55 MARTIN,Guillem       BENJ1  TOSSA. CLU B UNIO CICLISTA  00:07:18     1:25 min. 
   8     470 PARETA,ROGER         BENJ1  MATXACUCA ASSOCIACIO ESPO  00:07:48     1:55 min. 
   9     396 FAJARDO,ALEJANDRO    BENJ1  AYATS CYCL ES               00:07:59     2:06 min. 
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  10      48 CARRILLO,Marti       BENJ1  BARRIGUETA S                00:06:18    1 Vts  
  11     477 SEGURA,IVAN          BENJ1  OLOT. CLUB  INFANTIL CICLI  00:06:40    1 Vts  
  12     507 VERGES,Cesar         BENJ2  CLUB BTT V IDRERES          00:06:40    1 Vts  
  13     471 VAYREDA,MARIAN       BENJ2  OLOT. CLUB  INFANTIL CICLI  00:06:58    1 Vts  
  14     380 AMIGO,Jan            BENJ1  GIRONA. CL UB ESPORTIU BIK  00:07:18    1 Vts  
  15     522 PUIG,ALBERT          BENJ2  GIRONA. CL UB ESPORTIU BIK  00:07:23    1 Vts  
  16     516 TRIAS,Josep          BENJ2  ARTSPORT C LUB ESPORTIU     00:07:29    1 Vts  
 
 Classificació de : FEMINES BENJAMI 2005-2006 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     382 PEREZ,Lidia          FBEN1  JODOFI SUP ERMERCATS        00:07:32           
   2     469 PARISI,Carla         FBEN2  --                         00:07:48    1 Vts  
 
 
 
 
 
 Classificació  : OPEN BTT BMW GP BIKEINN PROMOCIO - AIGUAVIVA                       
 
 Data           : 10/02/13 
 Distancia      :  4      Kms - Promig     :  15.25   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Temps     Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     386 ALCARAZ,Oriol        PRIN1  MORENITO C ICLES            00:15:44           
   2      56 FABRELLAS,Eudald     PRIN2  ENPLATER                   00:16:38       54 seg. 
   3     395 ARIZA,Ruben          PRIN1  LA TORRETA  BIKE. CLUB      00:16:50     1:06 min. 
   4      47 AGUIRRE,Marc         PRIN1  BARRIGUETA S                00:17:01     1:17 min. 
   5     515 MORELL,Aniol         PRIN2  MONTY-AMBI SIST             00:17:10     1:26 min. 
   6     385 REYES,Andreu         PRIN1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:17:10     1:26 min. 
   7     526 SOLA,NIL             PRIN2  TRES CAMPA NARS. CLUB CICL  00:17:26     1:42 min. 
   8     383 PEREZ,Hugo           PRIN1  JODOFI SUP ERMERCATS        00:17:30     1:46 min. 
   9     519 FERNANDEZ,Enric      PRIN2  ENPLATER                   00:18:12     2:28 min. 
  10      46 MUJICA,Carlos        PRIN1  AYATS CYCL ES               00:18:51     3:07 min. 
  11      54 GARCIA,Lucia         FPRI1  AYATS CYCL ES               00:19:08     3:24 min. 
  12     525 EARGO,Unai           PRIN1  TBIKES                     00:20:26     4:42 min. 
  13     527 LAVILA,ANDREY        PRIN2  ARTSPORT C LUB ESPORTIU     00:16:35    1 Vts  
  14      57 MORENO,Andy          PRIN1  COMERCIAL FERRER           00:16:57    1 Vts  
 
 Corredors classificats : 14 
 
 Classificació de : PRINCIPIANT 2004 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     386 ALCARAZ,Oriol        PRIN1  MORENITO C ICLES            00:15:44           
   2     395 ARIZA,Ruben          PRIN1  LA TORRETA  BIKE. CLUB      00:16:50     1:06 min. 
   3      47 AGUIRRE,Marc         PRIN1  BARRIGUETA S                00:17:01     1:17 min. 
   4     385 REYES,Andreu         PRIN1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:17:10     1:26 min. 
   5     383 PEREZ,Hugo           PRIN1  JODOFI SUP ERMERCATS        00:17:30     1:46 min. 
   6      46 MUJICA,Carlos        PRIN1  AYATS CYCL ES               00:18:51     3:07 min. 
   7     525 EARGO,Unai           PRIN1  TBIKES                     00:20:26     4:42 min. 
   8      57 MORENO,Andy          PRIN1  COMERCIAL FERRER           00:16:57    1 Vts  
 
 Classificació de : PRINCIPIANT 2003 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      56 FABRELLAS,Eudald     PRIN2  ENPLATER                   00:16:38          seg. 
   2     515 MORELL,Aniol         PRIN2  MONTY-AMBI SIST             00:17:10       32 seg. 
   3     526 SOLA,NIL             PRIN2  TRES CAMPA NARS. CLUB CICL  00:17:26       48 seg. 
   4     519 FERNANDEZ,Enric      PRIN2  ENPLATER                   00:18:12     1:34 min. 
   5     527 LAVILA,ANDREY        PRIN2  ARTSPORT C LUB ESPORTIU     00:16:35    1 Vts  
 
 Classificació de : FEMINES PRINCIPIANT 2004 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      54 GARCIA,Lucia         FPRI1  AYATS CYCL ES               00:19:08          min. 
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 Classificació  : OPEN BTT BMW GP BIKEINN PROMOCIO - AIGUAVIVA                       
 
 Data           : 10/02/13 
 Distancia      :  6      Kms - Promig     :  28.57   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Temps     Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     400 COSTA,Pau            ALE-2  BICISPRINT  LEKUE           00:12:36           
   2     374 ROSAL,Juanjo         ALE-2  TAYMORY-BI CICLETES SEGÚ    00:13:09       33 seg. 
   3     384 LLORETA,Genis        ALE-2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:13:39     1:03 min. 
   4     394 VERGE,Aleix          ALE-2  BICICLETES  TOPE CLUB CICL  00:14:03     1:27 min. 
   5     393 VERGE,Francesc       ALE-1  BICICLETES  TOPE CLUB CICL  00:14:03     1:27 min. 
   6      50 JAIME,Pol            ALE-2  JODOFI SUP ERMERCATS        00:14:27     1:51 min. 
   7      49 FERRER,Ana maria     FAL-2  BARRIGUETA S                00:14:47     2:11 min. 
   8     521 IGLESIAS,FERRAN      ALE-1  TBIKES                     00:15:20     2:44 min. 
   9     518 FERNANDEZ,Ferran     ALE-1  ENPLATER                   00:16:12     3:36 min. 
  10     376 LUIS,Alex            ALE-2  PALAFRUGEL L BIKE STORE CL  00:16:18     3:42 min. 
  11     375 PACENA,Gerard        ALE-1  BTT PALAFR UGELL CLUB ESPO  00:16:45     4:09 min. 
  12      52 ROMERO,Maria         FAL-2  AYATS CYCL ES               00:16:49     4:13 min. 
  13     531 TORRENT,PAU          ALE-1  OLOT. CLUB  INFANTIL CICLI  00:18:42     6:06 min. 
  14     388 AGUILERA,Oscar       ALE-1  MONTY-AMBI SIST             00:18:56     6:20 min. 
  15     545 MOLENAAR,LAURA       FAL-1  OLOT. CLUB  INFANTIL CICLI  00:19:03     6:27 min. 
  16     505 MORENO,JOAN CARLES   ALE-1  VIDRERES. CLUB BTT         00:25:10    12:34 min. 
  17     387 CAMPS,Ester          FAL-1  BIKE AREA LLAGOSTERA       00:25:40    13:04 min. 
  18     475 SOLER,MIREIA         FAL-1  PLATJA D´A RO. CLUB CICLIS  00:14:42    1 Vts  
  19     506 GÜELL,ARNAU          ALE-1  VIDRERES. CLUB BTT         00:15:10    1 Vts  
 
 Corredors classificats : 19 
 
 Classificació de : ALEVI 2002 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     393 VERGE,Francesc       ALE-1  BICICLETES  TOPE CLUB CICL  00:14:03          min. 
   2     521 IGLESIAS,FERRAN      ALE-1  TBIKES                     00:15:20     1:17 min. 
   3     518 FERNANDEZ,Ferran     ALE-1  ENPLATER                   00:16:12     2:09 min. 
   4     375 PACENA,Gerard        ALE-1  BTT PALAFR UGELL CLUB ESPO  00:16:45     2:42 min. 
   5     531 TORRENT,PAU          ALE-1  OLOT. CLUB  INFANTIL CICLI  00:18:42     4:39 min. 
   6     388 AGUILERA,Oscar       ALE-1  MONTY-AMBI SIST             00:18:56     4:53 min. 
   7     505 MORENO,JOAN CARLES   ALE-1  VIDRERES. CLUB BTT         00:25:10    11:07 min. 
   8     506 GÜELL,ARNAU          ALE-1  VIDRERES. CLUB BTT         00:15:10    1 Vts  
 
 Classificació de : ALEVI 2001 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     400 COSTA,Pau            ALE-2  BICISPRINT  LEKUE           00:12:36           
   2     374 ROSAL,Juanjo         ALE-2  TAYMORY-BI CICLETES SEGÚ    00:13:09       33 seg. 
   3     384 LLORETA,Genis        ALE-2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:13:39     1:03 min. 
   4     394 VERGE,Aleix          ALE-2  BICICLETES  TOPE CLUB CICL  00:14:03     1:27 min. 
   5      50 JAIME,Pol            ALE-2  JODOFI SUP ERMERCATS        00:14:27     1:51 min. 
   6     376 LUIS,Alex            ALE-2  PALAFRUGEL L BIKE STORE CL  00:16:18     3:42 min. 
 
 Classificació de : FEMINES ALEVI 2002 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     545 MOLENAAR,LAURA       FAL-1  OLOT. CLUB  INFANTIL CICLI  00:19:03          min. 
   2     387 CAMPS,Ester          FAL-1  BIKE AREA LLAGOSTERA       00:25:40     6:37 min. 
   3     475 SOLER,MIREIA         FAL-1  PLATJA D´A RO. CLUB CICLIS  00:14:42    1 Vts  
 
 Classificació de : FEMINES ALEVI 2001 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      49 FERRER,Ana maria     FAL-2  BARRIGUETA S                00:14:47          min. 
   2      52 ROMERO,Maria         FAL-2  AYATS CYCL ES               00:16:49     2:02 min. 
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 Classificació  : OPEN BTT BMW GP BIKEINN PROMOCIO - AIGUAVIVA                       
 
 Data           : 10/02/13 
 Distancia      :  9      Kms - Promig     :  30.03   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Temps     Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     648 BRUSTENGA,Marc       INF-2  TBIKES                     00:17:59           
   2      53 TORRES,Marti         INF-2  CROMOLY BI KES VALL DEL TE  00:17:59          mt. 
   3      45 QUINTANA,Pau         INF-2  RADIKALBIK ES-C.C.PALAFRU   00:18:06        7 seg. 
   4     517 BAYO,David           INF-2  DARÓ-2DE8 BIKERS           00:19:06     1:07 min. 
   5      41 AGUILAR,Cesc         INF-2  ENPLATER                   00:19:50     1:51 min. 
   6     381 OROZCO,Berta         FIN-2  AYATS CYCL ES               00:19:53     1:54 min. 
   7     546 MOLENAAR,ALEXANDER   INF-2  OLOT. CLUB  INFANTIL CICLI  00:20:08     2:09 min. 
   8     379 VILARRASA,Isaac      INF-1  OLOT. CLUB  INFANTIL CICLI  00:20:15     2:16 min. 
   9      43 ALMANSA,Erik         INF-2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:21:05     3:06 min. 
  10     523 SEBASTIANES,Raul     INF-1  MORENITO C ICLES            00:21:29     3:30 min. 
  11     510 ROMERO,DAVID         INF-2  ARTSPORT C LUB ESPORTIU     00:22:08     4:09 min. 
  12     509 RIGAU I,JOAN         INF-2  ARTSPORT C LUB ESPORTIU     00:22:08     4:09 min. 
  13     520 GARCIA,ARNAU         INF-1  ENPLATER                   00:22:21     4:22 min. 
  14      44 VARDERI,Max          INF-2  C.C.GAVARR ES BIKE          00:23:10     5:11 min. 
  15     512 ARBONES,ARMAND       INF-2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:23:10     5:11 min. 
  16     511 REGINCOS,ANIOL       INF-2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:24:40     6:41 min. 
  17     548 GARCIA,GUILLEM       INF-2  OLOT. CLUB  INFANTIL CICLI  00:24:40     6:41 min. 
  18     544 SABATER,ALEX         FIN-1  GUIXOLS. S PORT CICLISTA    00:18:06    1 Vts  
  19      40 SOLER,Anna           FIN-1  PLATJA D´A RO. CLUB CICLIS  00:22:21    1 Vts  
 
 Corredors classificats : 19 
 
 Classificació de : INFANTIL 2000 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     379 VILARRASA,Isaac      INF-1  OLOT. CLUB  INFANTIL CICLI  00:20:15          min. 
   2     523 SEBASTIANES,Raul     INF-1  MORENITO C ICLES            00:21:29     1:14 min. 
   3     520 GARCIA,ARNAU         INF-1  ENPLATER                   00:22:21     2:06 min. 
 
 Classificació de : INFANTIL 1999 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     648 BRUSTENGA,Marc       INF-2  TBIKES                     00:17:59           
   2      53 TORRES,Marti         INF-2  CROMOLY BI KES VALL DEL TE  00:17:59          mt. 
   3      45 QUINTANA,Pau         INF-2  RADIKALBIK ES-C.C.PALAFRU   00:18:06        7 seg. 
   4     517 BAYO,David           INF-2  DARÓ-2DE8 BIKERS           00:19:06     1:07 min. 
   5      41 AGUILAR,Cesc         INF-2  ENPLATER                   00:19:50     1:51 min. 
   6     546 MOLENAAR,ALEXANDER   INF-2  OLOT. CLUB  INFANTIL CICLI  00:20:08     2:09 min. 
   7      43 ALMANSA,Erik         INF-2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:21:05     3:06 min. 
   8     510 ROMERO,DAVID         INF-2  ARTSPORT C LUB ESPORTIU     00:22:08     4:09 min. 
   9     509 RIGAU I,JOAN         INF-2  ARTSPORT C LUB ESPORTIU     00:22:08     4:09 min. 
  10      44 VARDERI,Max          INF-2  C.C.GAVARR ES BIKE          00:23:10     5:11 min. 
  11     512 ARBONES,ARMAND       INF-2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:23:10     5:11 min. 
  12     511 REGINCOS,ANIOL       INF-2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:24:40     6:41 min. 
  13     548 GARCIA,GUILLEM       INF-2  OLOT. CLUB  INFANTIL CICLI  00:24:40     6:41 min. 
 
 Classificació de : FEMINES INFANTIL 2000 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     544 SABATER,ALEX         FIN-1  GUIXOLS. S PORT CICLISTA    00:18:06           
   2      40 SOLER,Anna           FIN-1  PLATJA D´A RO. CLUB CICLIS  00:22:21    1 Vts  
 
 Classificació de : FEMINES INFANTIL 1999 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     381 OROZCO,Berta         FIN-2  AYATS CYCL ES               00:19:53          min. 
 
 


